GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ - PGE-PI

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 2 - PGE-PI
Av. Senador Arêa Leão nº 1650 Térreo - Bairro Jockey Club, Teresina/PI, CEP

64049-110
Telefone: - http://www.pge.pi.gov.br

DESPACHO  Nº: 49/2023/PGE-PI/GAB/UAF/CLICITA2        TERESINA/PI, 18 DE
DEZEMBRO DE 2023.
PROCESSO Nº: 00003.004569/2023-19
DESPACHO Nº 49/2023/PGE-PI/GAB/UAF/CLICITA2-PGE-PI

CARTA PROPOSTA PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PROPONENTE: ........................................
ENDEREÇO: .............................................
AO: ........................
REF. .............................................

À PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ,
Nome completo, (nacionalidade, estado civil, profissão), residente e domiciliado na
(endereço completo) Municipio de ___________ – Estado do _____________, portador
da carteira de identidade nº ____________ e inscrito no CPF-MF: nº __________,
proprietário de um imóvel localizado (endereço completo do imóvel) –
Teresina/PI com área total construida de xxxxxxx m2 (xxxxxxx metros quadrados),
submete à apreciação de V. Sªs., proposta relativa à locação do imóvel acima
referenciado, sendo o valor conforme abaixo:
Valor da locação por m2: R$ xx,00 (xx,xx reais), por metro quatro
Valor mensal da locação: R$ xxx,xx (xxxxxxxxxxxxx).

Anexar: documento de propriedade do imóvel, documentos pessoais e fotos

Atenciosamente

Despacho 49 (010466857)         SEI 00003.004569/2023-19 / pg. 1

(Assinatura do Proprietário)

Documento assinado eletronicamente por JOICE ARAUJO CASTRO - MAT
143603-1, Servidor, em 18/12/2023, às 12:42, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142,
de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 010466857 e o código CRC AA886829.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº
00003.004569/2023-19 SEI nº 010466857

Despacho 49 (010466857)         SEI 00003.004569/2023-19 / pg. 2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 49 (010466857)